

در هفته دوم اسفندماه صورت می‌گیرد؛

پاسخگویی مدیران شهرداری از طریق سامانه ۱۳۷ با شهروندان

مدیران مجموعه شهرداری شیراز در طول هفته دوم اسفندماه، هم‌روزه از ساعت ۱۰ تا ۱۱ از طریق سامانه ۱۳۷ شهرداری پاسخگویی هم‌شهریان هستند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز سامانه ارتباط مردمی شهرداری شیراز (۱۳۷) باهدف دریافت دیدگاه‌ها، انتقادات، پیشنهادات و درخواست‌های شهروندان درخصوص بهبود مدیریت شهری همچنین برای ارتباط بیشتر شهروندان با مدیران شهرداری، ماهیانه میزبان شهرداران مناطق، روسای سازمان‌های شهرداری و... است. در روز شنبه چهارم اسفندماه شهردار منطقه ۴، یکشنبه پنجم اسفندماه شهردار منطقه ۵، دوشنبه ۶ اسفندماه شهردار منطقه ۳، سه‌شنبه هفتم اسفندماه شهردار منطقه ۷، چهارشنبه هفتم اسفندماه شهردار منطقه ۸ و پنجشنبه ۹ اسفندماه شهردار منطقه ۱۰ ضمن حضور در سامانه ۱۳۷ شهرداری شیراز، شنونده و پاسخگویی مشکلات شهروندان خواهند بود.

به همت شهرداری منطقه تاریخی فرهنگی (منطقه ۸) شیراز صورت گرفت؛

اجرای نخستین برنامه گذر کودکانه در راستای تبدیل شیراز به شهر دوستدار کودک در پیاده راه و کیل



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، هادی شهردست شیرازی شهردار منطقه ۸ شیراز با اشاره به استقبال بی‌نظیر کودکان و خانواده‌ها از برنامه‌های اجراشده در این گذر گفت: تصمیم داریم هر نوبت یکی از خیابان‌های سطح این منطقه را به گذرهای کودکان اختصاص دهیم تا کودکان بتوانند در برنامه‌های شاد و متنوع شرکت کنند. شهردار منطقه ۸ شیراز افزود: در شهر دوستدار کودک نیازهای کودکان در کانون توجه قرار دارد و تلاش می‌شود تا فضای فعالیت کودکان همانند سایر شهروندان و منطبق با نیازهایشان مناسب‌سازی و بسترسازی شود. لیلیا دودمان عضو شورای اسلامی شهر شیراز نیز در این آیین گفت: با توجه به مصوبه شورای عالی استان‌ها در مورد طرح شهر دوستدار کودک و مکلف شدن شهرداری‌های سراسر کشور به اجرای این طرح و همچنین ابلاغیه دستورالعمل شهرهای دوستدار کودک از سوی سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور پروژه طرح شهر دوستدار کودک در حوزه معاونت شهرسازی و معماری آغاز به کار کرده است.

دودمان افزود: در این راستا تلاش داریم با همکاری شهرداران مناطق، شهر شیراز را برای پیوستن به شبکه جهانی شهرهای دوستدار کودک آماده کنیم و اجرای نخستین گذر کودکانه در پیاده راه و کیل در راستای زمینه‌سازی برای پیاده‌سازی و بسترسازی شهر دوستدار کودک است.

شرکت ۱۴ هزار نفر از مردم فارس در آزمون سراسری حفظ و مفاهیم قرآن کریم

رئیس اداره امور قرآنی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس از شرکت بیش از ۱۴ هزار نفر از علاقه‌مندان قرآن این استان در آزمون سراسری حفظ و مفاهیم قرآن کریم خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، امیرعباس جلالی با اشاره به اتمام زمان ثبت‌نام این آزمون اظهار داشت: ۱۴ هزار و ۱۱ نفر در این آزمون ثبت‌نام کرده‌اند. وی افزود: از این تعداد ۷۷۲۸ نفر در رشته جزء سوم و ۴۷۱۹ نفر در حفظ دیگر جزءها ثبت‌نام شده‌اند. جلالی گفت: در رشته‌های مفاهیم و معارف نیز شاهد ثبت‌نام ۱۲۸۹ نفر هستیم و ۲۷۵ نفر نیز شرکت‌کننده آزمون الکترونیکی هستند. این آمار بدون احتساب ثبت‌نام کنندگان در سامانه همگام متعلق به آموزش و پرورش فارس است.

آگهی ثبتی

آگهی تغییرات شرکت مهندسی بردار سیستم کیهان یار شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۹۳۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۵۲۱۴۰۳ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۳۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

– محل شرکت به آدرس استان فارس، شهرستان کازرون، بخش مرکزی، شهر کازرون، علیا، کوچه (خالقی)، کوچه ش رضازاده، پلاک ۰، طبقه همکف کدپستی ۷۳۱۵۹۹۷۸۱۳ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. – به موضوع فعالیت شرکت: نقشه‌کشی، طراحی و محاسبه و نظارت و اجرای انواع ساختمان‌ها و سوله و ابنیه - اجرای کانال دفع آبهای سطحی - طرح‌های آب و فاضلاب، اجرای خطوط انتقال آب و گاز و نفت - راهسازی - اجرای کلیه کارهای عمرانی و خدماتی - برق‌کشی ساختمان - انجام کلیه کارهای تاسیساتی و خدماتی - کشت و داشت و برداشت انواع محصولات کشاورزی در راستای مشارکت مدنی - صادرات و واردات کالاهای مجاز - تهیه و توزیع انواع نهاده‌های کشاورزی از قبیل بذر و کود و سم جهت مکانیزاسیون نمودن کشاورزی و باغداری - تهیه و تامین انواع ماشین آلات سبک و سنگین - خدمات دهی آشپزخانه - تهیه و حمل انواع مصالح ساختمانی - کلیه کارهای حمل و نقل درون شهری - ارائه خدمات اداری و فضای سبز و نظایفات و ارائه خدمات سخت افزاری و نرم افزاری کامپیوتری را رعایت قوانین و مقررات جاری کشور و در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم به موضوع فعالیت شرکت الحاق گردید و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. ۲۹۷۲۳ شناسه آگهی: ۳۸۸۸۰۴

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس
مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری کازرون

آگهی ثبتی

آگهی تغییرات شرکت منصف تجارت مهر شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۱۳۵۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۷۲۷۸۰۳ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

– اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب و تعیین سمت گردیدند: آقای علی تجلی اردکانی به شماره ملی ۲۹۹۶۳۲۰۲۸۷ به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای محمد جعفر تجلی اردکانی به شماره ملی ۲۵۴۹۷۳۴۸۱۵ به سمت مدیر عامل برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند - کلیه اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات و عقود اسلامی و قراردادهای و اوراق عادی و اداری با امضاء مدیر عامل یا رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۲۹۷۲۲ شناسه آگهی: ۳۸۸۸۴۷

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری شیراز

استاندار فارس:

با آغوش باز پذیرای گردشگران ملی و بین‌المللی در استان فارس هستیم



افرادی که متخصص گفت‌وگو و انتقال فرهنگ هستند می‌تواند شرایط بهتری را در دنیا حاکم کند. وی، اظهار کرد: همه دستگاه‌های مسئول، مدیران استان و مخصوصاً مردم شریف و متدین فارس بارحیهای که در طول تاریخ از خود نشان داده‌اند، میزبانان خوبی برای گردشگران خواهند بود.

استاندار فارس بایبان این‌که با تلاش بخش‌های خصوصی و دولتی در حوزه گردشگری این استان زیرساخت‌های مطلوبی ایجاد شده است، یادآور شد: امکانات گردشگری هم در شهر شیراز که آوازه جهانی دارد، ایجاد شده و هم در شهرستان‌هایی که دارای آثار تاریخی متنوع و غنی قومی و منطقه‌ای هستند فراهم شده است. رحیمی بایبان این‌که بلندتر شدن حوزه گردشگری در استان باید در دستور کار قرار داشته باشد، گفت: اندیشه و تفکر نهفته در آثار گردشگری فارس باید برای گردشگران بیان شود و در این زمینه نقش راهنمایان گردشگری بسیار مؤثر است و می‌تواند گردشگری پایدار را که بخشی از توسعه پایدار و اقتصاد پیشرو محسوب می‌شود، برای کشور به ارمغان بیاورد. وی افزود: صنعت گردشگری به‌عنوان صنعتی سبز که به دنبال صلح و آرامش است و با سرمایه‌های کم اشتغال زیادی را ایجاد می‌کند، حلقه واسط بین بخش‌های مختلف اقتصادی است.

استاندار فارس گفت: فارس با میراث گرانقدری که شایسته تعمق و تأمل است با آغوش باز و با بهره‌گیری از همه توان مادی و معنوی پذیرای همه گردشگران ملی و بین‌المللی خواهد بود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، عنایت‌الله رحیمی در گردهمایی راهنمایان گردشگری بایبان این‌که ایران داشته‌های فراوانی برای عرضه به جهانیان دارد و استان فارس در این زمینه از رتبه بسیار خوبی برخوردار است، افزود: حضور راهنمایان گردشگری در شیراز فرصت مهمی برای معرفی هرچه بهتر فارس به گردشگران جهانی و ملی است.

استاندار فارس بایبان این‌که در سطح جهان برای رونق اقتصادی تنها به منابع کافی و فعالیت‌های کشاورزی اتکا نمی‌کنند، گفت: داشته‌های فرهنگی، تاریخی، مذهبی، ادبی و طبیعی می‌تواند برای رونق اقتصادی مورد بهره‌برداری قرار گیرد.

وی بایبان این‌که گردشگری حلقه مفقوده ارتباطات بین ملت‌های جهان است، بر اهمیت نقش راهنمایان گردشگری در اتصال ایران با سایر مردم جهان اشاره کرد و افزود: اگر فرهنگ بیش از گذشته مورد توجه قرار گرفته و گسترش پیدا کند جنگ و خونریزی از جهان رخت بر خواهد بست.

نماینده عالی دولت در استان فارس با اشاره به این‌که راهنمایان گردشگری به‌عنوان

شهردار منطقه ۶ عنوان کرد؛

منطقه ۶ شهرداری، شبه حاشیه‌نشینی را تداعی می‌کند

خارج کردن ساخت ۱۱ فست‌فود و کافی‌شاپ از مزایده

تحقق ۴۵ درصدی بودجه

اجرای ۱۸ کیلومتر مسیر دوچرخه‌سواری کوهستانی



شهردار منطقه ۶ شیراز با اشاره به اجرای ۱۸ کیلومتر مسیر دوچرخه‌سواری کوهستانی بیان کرد: این طرح بین شهرداری منطقه ۳ و ۶ مشترک بوده که هماهنگی‌های لازم با سازمان حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز انجام شده است.

وی در پاسخ به سؤال یکی از خبرنگاران در انتقاد به تجاری‌سازی‌های گسترده در معالی‌آباد تصریح کرد: تجاری‌سازی‌ها بر اساس ضوابط طرح تفصیلی است و من نمی‌توانم حقی را که قانون برای یک پلاک قائم می‌شود را منع کنم. شهردار منطقه ۶ افزود: شهر فروشی یا تراکم فروشی نداریم و همه پروانه‌های ساختمانی که صادر می‌شود طبق ضابطه طرح تفصیلی شهر شیراز است.

وی با اشاره به پیش روی پروژه کوهسار مهدی از نظر تملکی یادآور شد: پروژه کوهسار مهدی در شورای قبل انجام شد که دارای مشکلات تملکی بود و شورای پنجم یک مصوبه برای رفع مشکل تملک این پروژه داشته است که طی آن به مالکین پرداخت‌هایی نیز صورت گرفته و مقدمات اجرای پروژه انجام شده است. شهردار در پایان گفت: تمام بولوارها در حال گل‌کاری و زیباسازی است تا شهروندان تغییر چهره را قبل از نوروز شاهد باشند.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس خبر داد:

افتتاح و بهره‌برداری از ۲۳ پروژه بزرگ آبخیزداری و منابع طبیعی در فارس

مدیرکل منابع طبیعی فارس با اشاره به افتتاح این طرح‌ها در دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی اظهار داشت: این طرح‌ها شامل ۴ هزار و ۲۰ هکتار طرح بیولوژیکی در عرصه‌های جنگلی از جمله غنی‌سازی، توسعه جنگل، حفاظت و قرق و آبیاری و مراقبت و نیز ۵ هزار و ۹۹۲ هکتار عملیات کپه‌کاری و ۳۲ هزار و ۱۲۹ هکتار دیگر عملیات قرق است.

وی افزود: علاوه بر این ۱۲ پروژه آبخیزداری و آبخوانداری از جمله این طرح است. بوستانی خاطر نشان کرد: عملیات بیولوژیکی در سطح ۳۷ هزار هکتار از عرصه‌های مرمتی با اعتباری بالغ بر ۴۳ میلیارد و ۳۷۰ میلیون ریال و نیز پروژه‌های بیولوژیکی در سطح اراضی جنگلی فارس به وسعت ۴ هزار و ۲۰ هکتار و اعتباری بالغ بر ۳۱ میلیارد و ۲۴۹ میلیون ریال اجرا شده است.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس از افتتاح و بهره‌برداری از ۲۳ پروژه بزرگ آبخیزداری و منابع طبیعی در فارس با اعتبار ۱۹۰ میلیارد ریال اعتبار خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس مهرزاد بوستانی با اشاره به اینکه این پروژه‌ها از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی و اسناد خزانه اسلامی هزینه شده است و در بخش‌های مختلف آبخیزداری و منابع طبیعی است که در قالب اجرای عملیات بیولوژیکی، بیومکانیکی و سازی در عرصه‌های جنگلی و مرمتی استان در حال اجراست.

وی افزود: این طرح‌ها شامل ۱۲ طرح بزرگ آبخیزداری، ۶ طرح جنگل‌کاری با نهال‌کاری و ۵ پروژه مرمتی در سطح شهرستان‌های استان است.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی تأکید کرد؛

پیشگیری و مهار عفونت HIV با مراجعه به مراکز مشاوره بیماری‌های رفتاری در فارس



معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز بر پیشگیری و مهار عفونت HIV با مراجعه به مراکز مشاوره بیماری‌های رفتاری در فارس تأکید کرد و گفت: آج آی وی یک بیماری عفونی قابل کنترل است که در صورت تشخیص و درمان به‌موقع، فرد می‌تواند طول عمر طبیعی داشته باشد و انتقال بیماری به دیگران نیز به کمترین میزان ممکن می‌رسد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، معاون بهداشت دانشگاه بایبان اینکه مراکز و پایگاه‌های مشاوره بیماری‌های رفتاری از جمله مراکز ارائه خدمات پیشگیری و کنترل آج آی وی ایدز هستند، گفت: در حال حاضر یک مرکز و یک پایگاه مشاوره بیماری‌های رفتاری در شهر شیراز، یک مرکز مشاوره بیماری‌های رفتاری در مرودشت و نیز پایگاه‌های مشاوره بیماری‌های رفتاری در مراکز بهداشت تمامی شهرستان‌های استان، آماده ارائه این خدمات به هم‌شهریان هستند.

دکتر عبدالرسول همتی با اشاره به محرمانه و رایگان بودن خدمات مراکز و پایگاه‌های مشاوره بیماری‌های رفتاری بیان کرد: مراکز خدمات جامع سلامت در شیراز و شهرستان‌های استان نیز با ارائه خدمات و راهنمایی‌های لازم در این زمینه کمک‌کننده هستند.

مدیر گروه پیشگیری و مبارزه با بیماری‌های واگیر دانشگاه نیز اضافه کرد: در مراکز و پایگاه‌های مشاوره بیماری‌های رفتاری، آموزش‌های پیشگیری از ابتلا برای افراد در معرض آسیب، مشاوره و انجام آزمایش HIV، درمان‌های اختصاصی بیماران مبتلا به ایدز و خدمات کاهش آسیب و دیگر خدمات پیشگیری از HIV و عفونت‌های آمیزش ارائه می‌شود.

دکتر مصطفی ابراهیمی افزود: خدمات حضوری برای مراجعه‌کنندگان هم‌روزه به‌جز روزهای تعطیل، در ساعات اداری در مراکز و پایگاه‌های مشاوره بیماری‌های رفتاری شیراز و شهرستان‌ها ارائه می‌شود. او ادامه داد: افراد در شیراز می‌توانند به مرکز مشاوره بیماری‌های رفتاری واقع در میدان کوزه‌گری، بلوار دلاوران بسیج، خیابان لاوان، مرکز حسین بن علی (ع) شماره یک (ع) واقع در فلکه نمازی، طبقه دوم مراجعه کنند.

او ادامه داد: مشاوران دوره‌دیده، ارائه خدمات مشاوره تلفنی را نیز انجام می‌دهند و افراد می‌توانند از ساعت ۸ صبح تا ۲۰ شب با تلفن رایگان ۳۷۰۲۹ تماس گرفته و از خدمات مشاوره بهره‌مند شوند.

پاسخ کمیسیون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز در مورد نرخ کرایه سرویس مدارس



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز، کمیسیون عمران حمل و نقل و ترافیک این شورا در مورد نرخ کرایه سرویس مدارس توضیح داد: مطابق با دستورالعمل اجرایی آیین‌نامه حمل‌ونقل دانش‌آموزان مدارس مصوب وزارتخانه‌های کشور، آموزش و پرورش و راه و شهرسازی، تنها دو نرخ از والدین بابت سرویس مدارس دانش‌آموزان دریافت می‌شود.

۱. نرخی که مطابق با ماده ۱۳ این دستورالعمل توسط کارگروه ماده ۱۸ آیین‌نامه فوق‌الذکر که متشکل از نمایندگان ای اداره آموزش و پرورش، انجمن اولیا و مربیان شهر و شهرداری است پیشنهاد و پس از تصویب در شورای شهر، برای اجرا ابلاغ می‌گردد و تمام این مبلغ به راننده سرویس تعلق می‌گیرد. این نرخ در تاریخ ۹۷/۰۶/۰۵ به تصویب شورای اسلامی شهر شیراز رسیده است.

۲. علاوه بر این، مطابق با تبصره ۲ ماده ۱۸ این دستورالعمل، مبلغ دیگری توسط کارگروه ماده ۱۸ به‌منظور تأمین هزینه‌های فرهنگی و نظارتی مرتبط با حمل‌ونقل دانش‌آموزی و عوامل اجرایی حمل‌ونقل دانش‌آموزان مستقر در داخل مدرسه تعیین و در قراردادهای مربوطه اعمال می‌گردد. این مبلغ در سال جاری، مطابق مصوبه کارگروه ماده ۱۸، برابر با ۲۲ هزار تومان است.

* بنابراین اخذ هر مبلغ دیگری به‌جز دو نرخ مذکور، خلاف دستورالعمل مربوطه بوده و هرگونه شکایت و تخلف در این زمینه توسط سازمان دانش‌آموزی یا سازمان حمل‌ونقل مسافر شهرداری شیراز قابل‌پیگیری خواهد بود.